ATA DE REUNIÃO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DA COMARCA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Ao nono dia do mês de agosto do ano de dois mil e dez, por volta das quinze horas, na Sala da Promotora da Infância e da Juventude Vera Lúcia Acayaba de Toledo, a Promotora de Justiça; Encerrada a reunião, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Promotora de Justiça da Infância e pelos presentes.
VERA LÚCIA ACAYABA DE TOLEDO

Promotora de Justiça

PAGE
1 de 1